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Mali Tablolar Analizi; mali tabloların analiz teknikleri kullanı-
larak değerlendirilmesi ve bulunan sonuçların yorumlanarak iş-
letme hakkında geçmişten geleceğe yargılara varma, tahminler 
yapma sürecidir.

Bu tahminler gerek işletme içi gerekse işletme dışı bilgi kulla-
nıcıları için önemlidir. İşletme yöneticileri hedeflere ulaşıp ulaş-
madıklarını anlayabilirler. Ortaklar analizlere bakarak şirketi takip 
ederler, denetlerler. İşletme bankalardan kredi alacağı zaman, 
başka işletmelerle birleşeceği zaman veya yeni ortak alacağı za-
man, kar dağıtımı yapacağı zaman mali tabloların analizlerinden 
faydalanılır.

Mali Tablolar Analizinden istenen sonuçların alınabilmesi bazı 
şartlara bağlıdır. Analizlerin yorumlarına Mali Tablolar kaynak 
sağlar. Mali Tabloların oluşturulmasına da muhasebe yevmiye 
kayıtları kaynak sağlar. Bu durumda başarılı analizin temel şartı 
doğru muhasebe kayıtları, yevmiyeleridir. Hatalı veya hileli olarak 
yapılan muhasebe yevmiyeleri bütün sonuçları etkiler. İşletme yö-
neticileri, muhasebe bölümleri, sorumluları, ortakları hedeflerine 
ulaşmak için bazen iyi niyetli bazen de kötü niyetli olarak gerek 
dönem içinde gerekse dönem sonunda yevmiye kayıtlarına etki 
eder, değiştirirler. Bu uygulamaların yapılmasında; en çok görülen 
sebepler vergi kaçırma isteği, işletmeyi daha iyiymiş gibi gösterme 
isteği sayılabilir.

Kitabımızda; muhasebe yevmiyelerindeki hatalı ve hileli kayıt-
lara örnekler vererek Mali Tabloların, Mali Tablo Analiz sonuçları-
nın nasıl etkilendiği gösterilmeye çalışılmıştır. Kitap bir muhasebe 
kitabı değildir. Mali Tablolar Analizi kitabı da değildir. Kitabın ori-
jinalliği; yevmiye kayıtlarının, baştan sona Finansal Muhasebe’ye 
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Önsöz

etkileri olarak düşünülebilir. Yevmiye kayıtları vesilesiyle olumlu 
veya olumsuz etkilenen Mali Analiz sonuçlarının bir arada göste-
rilmesidir.

Kitaplar; giriş gelişme sonuç olarak yazılması gerekirken, mu-
hasebe kitabı algısı oluşturmamak, okuyucunun ilgisini çekmek 
için vurgulanmak istenen gelişme bölümünden başlanmış. Diğer 
bölümlerde detaylara, derinliklere, kanun maddelerine, açıklama-
lara girilmiştir.

Dr. Gökhan BARAL
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